
 

 

СЪОБЩЕНИЕ, ОТНОСНО ОТВАРЯНЕ НА ЦЕНОВИТЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ НА 

ДОПУСНАТИТЕ УЧАСТНИЦИ В ПРОЦЕДУРА ЗА ВЪЗЛАГАНЕ НА 

ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА С ПРЕДМЕТ:   

 

„Упражняване на независим строителен надзор в процеса на изпълнение на 

СМР на обектите, включени в проект „Реконструкция, рехабилитация и 

благоустрояване на улици в с. Припек, гр. Джебел в кв. Младост и в кв. Брягово, 

общ. Джебел, обл. Кърджали“ и последващо управление при одобрение на проекта“ 

по Договор № BG06RDNP001-7.001-0115-С01/07.05.2019г. за предоставяне на БФП по 

подмярка 7.2. от мярка 7 по Програма за развитие на селските райони 2014 - 2020 г., 

публикувана в Регистъра на обществените поръчки на АОП с уникален номер: 00417-

2019-0009. 

На основание чл. 57, ал. 3 от Правилника за прилагане на Закона за обществените 

поръчки (ППЗОП), Комисията, назначена със Заповед № 815/21.08.2019 г. на Бахри 

Юмер - Кмет на Община Джебел за възлагане на обществена поръчка с предмет: 

„Упражняване на независим строителен надзор в процеса на изпълнение на СМР 

на обектите, включени в проект „Реконструкция, рехабилитация и 

благоустрояване на улици в с. Припек, гр. Джебел в кв. Младост и в кв. Брягово, 

общ. Джебел, обл. Кърджали“ и последващо управление при одобрение на проекта“, 

публикувана в Регистъра на обществените поръчки на АОП с уникален номер: 00417-

2019-0009, ОБЯВЯВА, че ценовите предложения на допуснатите участници ще бъдат 

отворени и оповестени на заседание, което ще се състои на 25.11.2019 г. (понеделник) 

от 11:00 часа в Заседателната зала на Общински съвет – гр. Джебел, ул. “Еделвайс” 19. 

 Отварянето на офертите е публично и на него могат да присъстват участниците в 

процедурата или техни упълномощени представители, както и представители на 

средствата за масово осведомяване. 

 

Мутлу Хашим : /п/ 

Председател на комисия, 

съгласно Заповед № 815/21.08.2019 г.  

на Бахри Юмер – Кмет на Община Джебел 

/Заличени обстоятелства по чл. 5, б. „в“ от Регламент ЕС 679/2016/ 

 

 

 
 


